
 

 

УКРАЇНА
ІСРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
04.04.2025 №71

Про проведення службового
розслідування

З метою об’єктивного вивчення фактів, викладених у заяві Я  Б  від 
01.04.2025, відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Порядку 
проведення службового розслідування, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13.06.2000 № 950 (зі змінами), керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Створити комісію з проведення службового розслідування стосовно 
директора Пархомівського закладу дошкільної освіти (ясла-садок)

у складі:

 

2. Службове розслідування провести у термін з 07.04.2025 по 11.04.2025 
та скласти акт за його результатами.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


